[image: image1.png]

    ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

 от  08.12.2022  №  114
  г. Бабаево
О признании утратившим силу

решения районного собрания
представителей от 28.08.2002 № 108
          С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области
        РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение районного собрания представителей  от 28.08.2002 № 108 «Об утверждении Положения о реестре муниципальной собственности Бабаевского муниципального района».

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель

Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области

__________________О.В.Морозова
	Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

_________________Ю.В.Парфенов

PAGE
1